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Alla är välkomna till biblioteket
På biblioteket finns massor som är roligt för barnen.
 
Att göra på biblioteket
Här kan barnen få uppleva teater, litteratur, filmvisning, pyssel, sagostunder 
och andra kulturella aktiviteter. Gå in på bibliotekvarmland.se eller  
Facebook för att ta del av det som händer. 

Att låna på biblioteket
På biblioteket finns böcker för alla åldrar och på många olika språk. 
Det finns också böcker att lyssna på eller som du kan läsa digitalt. 
Biblioteket lånar gärna ut färdiga språkpåsar med böcker, spel och roliga 
figurer. Eller du kanske vill låna filmer och spel? Det finns också på biblio- 
teket. Du vet väl om att det inte kostar något att låna på biblioteket?

Läs på ditt hjärtas språk!
Att kunna flera språk är en rikedom. Använd alltid ditt hjärtas språk när du 
läser med ditt barn. Majoriteten av jordens barn är flerspråkiga och barn 
kan lätt lära sig flera språk samtidigt om dom får möjlighet till det.

Spelar det någon roll om jag läser för mitt barn?
Att läsa tillsammans med sitt barn ger barnet stora fördelar under hela  
uppväxten och senare i livet.

• Nästan hela vårt ordförråd kommer från tryckt text
• En sjuttonåring som läst regelbundet har ca 50 000 till 70 000 ord i sitt 

ordförråd
• En sjuttonåring som inte läst regelbundet har bara ca 15 000 till  

17 000 ord i sitt ordförråd
• För att klara sitt dagliga liv som vuxen behöver man ha ett ordförråd  

på minst 50 000 ord
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Vilket busigt väder Pino av Eva Pils och 
Agneta Norelid 
Pino ska gå ut och leka, men hur ska han 
klä på sig när vädret växlar hela tiden? Ännu 
en ny bok om Pino – barnens favorit!                                      

Lästips 0-2 år

Nisse & Nora är sjuka av Emelie Andrén
Böckerna om Nisse & Nora är varma och 
vardagsnära med hög igenkänning. Nu är 
barnen sjuka och borde vila, men hittar på 
roliga äventyr i stället. Pappa försöker jobba, 
men det går så där…

Julia är hungrig av Eva Eriksson
Julia och mormor är så hungriga och under 
tiden som mormor lagar mat smakar Julia 
på både godispapper, godis och hundmat. 
Mysig småbarnsbok med mycket humor. 

Sill och Fräs klär ut sig av Moa Graaf
Katterna Sill och Fräs leker på vinden och 
klär ut sig. Hunden blir rädd när Sill provar 
en otäck monstermask, men sen vill han 
också vara med och leka. Detta är den 
tredje boken i den populära serien om Sill 
och Fräs.
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Godmorgon alla tre på förskolan Ärtan  
av Maria Nilsson Thore
Det är morgon och Ester, Valle och Idde 
vaknar i varsitt hus och i varsin säng och 
snart skall alla tre till förskolan Ärtan. Hand-
lingen är vardagsnära och med fantastiska 
illustrationer.

Halvan kör polisbil av Arne Norlin
Halvan är en kille som älskar fordon. I den här 
boken kör Halvan en polisbil och jagar en tjuv.

Lästips 0-2 år

Bebbe klär på av Mervi Lindman
Bebbe skall gå ut, men det finns många olika 
sätt att klä på sig och det finns många olika 
sorters kläder. Mervi Lindman förmedlar glädje 
och humor i både text och bild.

Vad gör djuren i vattnet  
av Sarah Sheppard
Hur sover ålen och vad äter gäddan? Det får 
du lära dig här. En fin pekbok i kartong för 
de minsta. Fina bilder i klara färger på djuren 
som lever i vattnet.
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Hej till alla småkryp av Julia Wiberg
En fin bok om naturen och alla djur som bor 
där. Boken innehåller ljuvliga illustrationer 
med många fina detaljer.

Tittut dinosaurien av Camilla Reid
En bok för de allra minsta med skjutbara 
bilder. I den här spännande boken träffar vi 
dinosaurien.

Nu ska vi kissa av Tilda Mårtensson
Alla måste kissa, både barn, vuxna och djur. 
Men var kissar man och hur? En humoristisk 
bok som passar att läsa tillsammans med 
barn som är på väg att sluta använda blöja.

Lästips 0-2 år

Skogsmusen och alla färger  
av Hjalmar Dahlqvist
Det finns så många färger att upptäcka och 
lära sig. Vägen hem genom skogen blir ett 
riktigt äventyr för den lilla skogsmusen som 
upptäcker både lila blommor, orangea svam-
par, den gröna mossan och den gula solen.
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Klappa blomman vattna katten  
av Emelie Franc
En rolig bok som kan läsas från båda håll 
och där allting är uppochner och bakoch-
fram. Fina tydliga bilder med starka färger..

Så här gör Nils av Cecilia Davidsson
Nils gör inte som alla andra, han provar 
nya sätt att göra saker på. Hur gör du? En 
pekbok som är utöver det vanliga.

Var är tåget? av Ingela P Arrhenius
Vad gömmer sig bakom filtflikarna, låt barnet 
känna och leta! Tydliga former och färgglada 
bilder. En favorit hos de små.

Lästips 0-2 år

Ett ängsligt äpple av Emma Virke
Äpplet känner sig ängslig, för citronen ska 
snart träffa en ny vän. Vem kan den nya 
vännen vara? Kan det vara en krokodil? En 
interaktiv bok där man som läsare får vara 
med och gissa tillsammans med äpplet. 
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Vem bits? av Stina Wirsén 
En dag börjar en ny pedagog på Koalas 
förskola, hon har vassa tänder och ser 
sträng ut. Att handskas med förändringar är 
en utmaning för både stora och små. Drama, 
stora känslor och underbart enkelt.

Turbofart av Alice Grimm Larsson 
När benen blir trötta behöver Agnes sin 
permobil och då går det i turbofart! Orättvist 
tycker några barn, men det visar sig bli en 
styrka för alla. Om att leva med en CP- 
skada och ändå kunna göra samma sak 
som andra, men på sina villkor. 

Vi som bor hos oss av Anna Bengtsson
Gustav och Hanna är inte ensamma på 
sommarstället. Många små kryp och lite 
större djur gillar också att bo där. Gustav gör 
allt han kan, för att alla ska ha det bra, men 
Hanna tycker att det måste finnas gränser. 
Roligt och lärorikt om djur och natur.

Bojan & Tussan kör ambulans av Johan 
Anderberg och Filippa Widlund
En flicka har slagit sig och måste till sjuk-
huset. Tur att Bojan kör ambulans och att 
Tussan kan komma på sin fyrhjuling när ett 
träd har fallit över vägen. En mysig berättel-
se för unga fordonsälskare.

Lästips 3-5 år
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Vi rymmer av Katarina Strömgård
Ilon vill visa Elsa var hon bor. De rymmer 
från förskolan och vägen hem blir ett 
äventyr. Härlig och färgrik berättelse om 
vänskap och lekens magi.

Berits cykel av Annica Hedin och  
Per Gustavsson
Alla barn på gården har lärt sig cykla utan 
stödhjul, alla utom barn med napp och så 
Berit som inte kan. Berättelsen, som är lätt att 
känna igen sig i, går rakt in i hjärtat.

Pixlarna av Samir Belarbi
Först finns ingenting, men så… fram ur 
mörkret kommer pixlarna, pyttesmå och 
fyrkantiga. När de klumpar ihop sig blir det 
till… kan du gissa vad? En lekfull bilderbok 
som lockar till kreativitet.

Eller? av Björn Bergenholtz
”En modig riddare som fångat en torsk i en 
tjusig sportbil”. Det kan bli hur tokigt som 
helst när man sätter ihop de tredelade sidor-
na på olika sätt. Både knasigt och kul. 

Lästips 3-5 år
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Ålens nyckel av Bjarke Stenbæk Kristensen
I huset där Emma bor är det massor av folk och 
man får aldrig vara ifred. Emma längtar efter 
lugn och ro och en plats som bara är hennes. 
Undrar vilka dörrar som öppnas med nyckeln 
hon har? En både realistisk och magisk saga 
med mycket att titta på och prata om.

Mammas sovsjal av Nwa Grace-James
När mamma går till jobbet blir Chino orolig 
och får låna mammas vackra mjuka sovsjal 
som kan användas till mycket i Chinos egen 
värld. En färgstark, mysig och trygg vardags-
berättelse.

Knut & Klas på knytkalas av Malte Persson 
och Moa Hoff
Ett knytkalas vad är det för något? Ja tanken 
är ju att alla hjälps åt, men blir det verkligen 
så? Härlig rimmad berättelse med mysig och 
hemtrevlig stämning.

Min! av Michel Van Zeveren
Mitt! ropar grodan när den hittar ett ägg i 
djungeln. Det samma säger ormen, örnen 
och ödlan, men djuren bör nog vara försik-
tiga med vad de önskar sig. Fåordig men 
innehållsrik.

Lästips 3-5 år
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Laban och Labolina letar efter former 
av Cecilia Bross utifrån Inger och  
Lasse Sandbergs karaktärer.

Hjälp Laban och Labolina hitta cirklar, 
rektanglar och trianglar till häxans gryta i 
källaren på slottet Gomorronsol!  
Igenkännbar och lärorik.

En djungelsaga av Jenny Bergman och 
Lotta Geffenblad
När en pappa försvinner, flyttar djungeln in. 
I en värld där ingenting är sig likt försöker 
barnet och mamman att hitta nya vägar. 
Känslosamt och vackert!

Tvivlet av Silvia Borando och Alberto Lot
Krokodilen har svalt sina maracas. Bästa 
vännen musen kryper utan tvekan in i kroko-
dilens gap för att leta. Visst kan väl musen 
lita på sin vän? Läses med skräckblandad 
förtjusning.

Sagan om vanten illustrerad av  
Anastasiia Ruposova 
Hur många djur får egentligen plats i vanten 
som en pojke har tappat i skogen? Härlig 
klassisk folksaga om hjälpsamhet och  
gästfrihet.

Lästips 3-5 år
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Tips på webbsidor och appar
Barnensbibliotek.se 
Barnens bibliotek är en plats på nätet för barn. Här finns mängder av boktips, 
pyssel och tävlingar.

Världens bibliotek 
På varldensbibliotek.se hittar du e-böcker och ljudböcker på andra språk än 
svenska. Du kan läsa och lyssna när du vill, så mycket du vill och det kostar 
inget.

Polarbibblo.se 
Välkommen till Polarbibblo. Här finns en skattkista full av berättelser, memory 
och quiz med mera.
 
Bibliotek Värmland
Gå in på bibliotekvarmland.se för att hitta information om bibliotekets e-böcker 
och e-ljudböcker för barn.



Har du frågor?  
Kontakta ditt bibliotek. Där finns  
barnbibliotekarier som ger fler tips 
och råd.
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